МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От     07.10.2019г.       №    559

пос. Омсукчан

	Об установлении тарифа на вывоз жидких бытовых отходов для потребителей муниципального унитарного предприятия «Экокомплекс» на 2019 год

В соответствии с решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 27.04.2017г. № 16 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Омсукчанского городского округа», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тариф на вывоз жидких бытовых отходов для потребителей МУП «Экокомплекс» (за исключением абонентов, объекты капитального строительства, которых подключены (технологически присоединены) к централизованной системе водоснабжения и не подключены (технологически не присоединены) к централизованной системе водоотведения) на 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль реализации настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кистанова О.В.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчаские вести», размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2019г.

Глава администрации							      С.Н. Макаров

      Приложение
   к постановлению
администрации
      городского округа
            от 07.10.2019г. № 559

[bookmark: P35]ТАРИФ
на вывоз жидких бытовых отходов для потребителей МУП «Экокомплекс»
(за исключением абонентов, объектов капитального строительства, которых подключены (технологически присоединены) к централизованной системе водоснабжения и не подключены (технологически не присоединены) к централизованной системе водоотведения)
на 2019 год

	Наименование показателя
	Тариф на вывоз жидких бытовых отходов, руб. за 1 куб. м

	категория «потребители»
(без НДС)*
	категория «потребители»
(без НДС) *

	Вывоз жидких бытовых
отходов
	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	с 01.07.2019 по 31.12.2019

	356,9
	356,9

--------------------------------
[bookmark: P60]<*> тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются, предприятие применяет упрощенную систему налогообложения.